
Atto Dirigenziale
N. 1114 del 16/05/2019

Classifica: 005.06.02.21 Anno  2019 (6963600)

Oggetto INCARICO  DI  COLLAUDATORE  TECNICO  AMMINISTRATIVO  E 
STATICO IN CORSO D'OPERA PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE 
DEI  NUOVI  LABORATORI  DI  CUCINA  DELL'ISTITUTO  B. 
BUONTALENTI  IN  VIA  DE'  BRUNI  6  -  FIRENZE  -  CUP: 
B11E16000240003  -  IMPORTO  DELLE  OPERE  ASSOGGETTATE 
ACOLLAUDO    E.   1.642.824,59  (OLTRE  IVA  AL  22%)

INTEGRAZIONE PRECEDENTE ATTO DIRIGENZIALE N. 1088 DEL 
14/05/2019 DI  APPROVAZIONE AVVISO RIVOLTO AI DIPENDENTI 
DI PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI  EX ART. 102 COMMA 6 DEL D. 
LGS. N. 50/2016

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA
Riferimento PEG 44
Resp. del Proc. Ing. Gianni Paolo Cianchi
Dirigente/Titolare P.O. CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

paldon00

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO che con Atto Dirigenziale n. 1088 del 14/05/2019 è stato approvato l’avviso pubblico 

rivolto  ai  tecnici  dipendenti  di  altre  Amministrazioni  in  possesso  dei  requisiti  ivi  previsti  per  il 

conferimento del seguente incarico:

“Collaudatore Tecnico Amministrativo e Statico per i lavori di realizzazione dei nuovi laboratori di 

cucina dell’Istituto B. Buontalenti in Via de’ Bruni 6 - Firenze” - CUP:  B11E16000240003 dell’importo 

delle opere assoggettate a collaudo  €.  1.642.824,59.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1114 del 16/05/2019

1/3



DATO ATTO che nel  suddetto avviso,  per mero errore materiale,  è stato indicato quale incarico,  

quello di Collaudatore Tecnico Amministrativo e Statico.
PRECISATO che non è stato specificato che si tratta di Collaudo in Corso d’Opera.
VISTI:

-      il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 26 del 29/12/2017 che conferisce al sottoscritto 

Ing. Gianni Paolo Cianchi l'incarico della Direzione “Edilizia” con decorrenza dal 1° gennaio  

2018, per la durata del mandato amministrativo;

-      il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che conferisce alla Dott.ssa  

Maria Cecilia Tosi l'incarico di Coordinatore Dipartimento Territoriale, a cui fa capo l'Ufficio di 

Supporto Amministrativo alle Direzioni tecniche;

-      la  deliberazione  del  Consiglio  Metropolitano  n.  127  del  19/12/2018  con la  quale  è  stato 

approvato il bilancio di previsione 2019/2021.

RAVVISATA, sulla base delle predette norme e atti, la propria competenza in merito;

DISPONE

1. Di integrare l’avviso pubblico rivolto ai tecnici dipendenti di altre Amministrazioni in possesso dei 

requisiti ivi previsti  per  il conferimento del seguente incarico:

“Collaudatore Tecnico Amministrativo e Statico per i lavori di realizzazione dei nuovi laboratori di 

cucina dell’Istituto B. Buontalenti in Via de’ Bruni 6 - Firenze” - CUP:  B11E16000240003 dell’importo 

delle opere assoggettate a collaudo  €.  1.642.824,59,  specificando che si tratta di  Collaudo in Corso 
D’Opera.

2. Di inoltrare  il presente atto all’Ufficio Attività Amministrative di Supporto alle Direzioni 

Tecniche del Dipartimento Territoriale che lo ha redatto, nonché alla Segreteria Generale per la 

relativa pubblicazione e raccolta.

 

Verso il presente atto, chiunque abbia interesse può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana con le  

modalità di cui all’art. 120 del D. Lgs 02/07/2010, n. 104, così come modificato dall’art. 204 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.

Firenze            16/05/2019                   

CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1114 del 16/05/2019

2/3



memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1114 del 16/05/2019

3/3


	Atto Dirigenziale n. 1114 del 16/05/2019
	3/3
	Il Dirigente / Titolare P.O.

